Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2418, 20 fev. 2018.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 03.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.DG Nº 66, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2018

 A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no

artigo 46, § 3° da Resolução TRT7 nº 200 de 20/5/2014, no art. 1º, II, alínea “k” do

Ato TRT7 nº 139/2016 e considerando o Despacho SGPe nº 120/18, documento 214

do Proad 2933/2017,

 R E S O L V E:

 Art. 1º ALTERAR o inciso II da Portaria TRT7.DG nº 38/2018, que passam a

vigorar com a seguinte redação:

“II – DESIGNAR o Diretor da Divisão de Desenvolvimento

de Pessoas, LUIZ CARLOS MACHADO, e o Assistente,

lotado no Setor de Pagamento de Magistrados, Indenizações e

Benefícios, WALLACE PINHEIRO GUERRA, para atuarem

como Fiscal Requisitante e Substituto, respectivamente, da

contratação supramencionada”.

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 MARIA EVELINE FERNANDES BARRETO
 Diretora-Geral